

# Kiehn Invest ApS

Emiliedalen 34

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41421118

## Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. november 2025

---

Kasper Kiehn  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **Kiehn Invest ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kiehn Invest ApS Emiliedalen 34 7120Vejde Øst
Telefon	25853097
E-mail	kasper_kiehn@hotmail.com
CVR-nr.	41421118
Stiftelsesdato	1. juni 2020
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Bestyrelse</b>	Maj Kicki Kiehn Kasper Fromberg Kiehn
<b>Direktion</b>	Kasper Fromberg Kiehn
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 1.316.493, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 3.542.282, og en egenkapital på kr. 3.507.529.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Kiehn Invest ApS**

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.326.635	1.171.404
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.500</u>	<u>-9.036</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.313.885</b>	<b>1.156.118</b>
Skat af årets resultat	3	<u>2.608</u>	<u>3.141</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.316.493</b>	<b>1.159.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	77.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.006.635	1.091.404
Overført resultat		<u>174.858</u>	<u>-54.145</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.316.493</b>	<b>1.159.259</b>

**Kiehn Invest ApS****Balance 30. juni 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	3.324.419	2.317.784
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.324.419</u>	<u>2.317.784</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.324.419</u>	<u>2.317.784</u>
Udskudte skatteaktiver		11.770	9.162
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.770</u>	<u>9.162</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		197.312	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>197.312</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.781</u>	<u>3.743</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>217.863</u>	<u>12.905</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.542.282</u>	<u>2.330.689</u>

**Kiehn Invest ApS****Balance 30. juni 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.035.963	2.029.328
Overført resultat		296.566	121.708
Udbytte for regnskabsåret		135.000	77.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.507.529</b>	<b>2.268.036</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	11.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		890	49.966
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.863	1.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.753</b>	<b>62.653</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.753</b>	<b>62.653</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.542.282</b>	<b>2.330.689</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Kiehn Invest ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	2.029.328	121.708	77.000	2.268.036
Betalt udbytte				-77.000	-77.000
Årets resultat		1.006.635	174.858	135.000	1.316.493
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>3.035.963</b>	<b>296.566</b>	<b>135.000</b>	<b>3.507.529</b>

Anpartskapitalen består af 100 anparter á 400 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.500</u>	<u>9.036</u>
	<b><u>6.500</u></b>	<b><u>9.036</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-2.608</u>	<u>-3.141</u>
	<b><u>-2.608</u></b>	<b><u>-3.141</u></b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Deber Ventilation ApS	Fredericia	40,00	<u>8.311.047</u>	<u>3.316.586</u>
			<b><u>8.311.047</u></b>	<b><u>3.316.586</u></b>

**5. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris primo	<u>288.456</u>	<u>288.456</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>288.456</u></b>	<b><u>288.456</u></b>
Opskrivninger primo	2.029.328	1.257.924
Årets resultat	1.326.635	1.171.404
Udloddet udbytte	<u>-320.000</u>	<u>-400.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>3.035.963</u></b>	<b><u>2.029.328</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.324.419</u></b>	<b><u>2.317.784</u></b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet kautionserklæring overfor associeret selskabs gæld til pengeinstitut, kautionen er begrænset til 250 TDKK.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.